подпись

Приложение № 2

Председателю комиссии

по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в муниципальном

автономном  дошкольном образовательном учреждении

№ 113__________________________________________

(ФИО)

(должность для сотрудников учреждения)

Заявление.

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию образовательных

отношений в учреждении ____________________________________________________

(содержание жалобы, обращения, предложения)

« » 202____ г.

(расшифровка)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертиф икат

603332450510203670830559428146817986133868575855 Владелец

Серебрякова Людмила Альбертовна Действителен С 05.03.2021 по

05 03.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-10T09:20:20+0500